АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020                                             №157
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения
«Управление муниципальными финансами и

создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами»
на 2021 год

           В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2019г. №93/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Новоалександровского сельского поселения Новоалександровского сельского поселения Азовского района,

1.  Утвердить план  реализации муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  на 2021 год,  утвержденной постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 г. № 95 (в редакции  постановления от 28.12.2020г.№ 142) согласно приложению.
2.     Данное постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                       С.А. Комаров

Приложение  к постановлению

от 28.12.2020г. №157
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель,

соисполнитель, участник

(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый

результат  (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов (тыс. руб.) <2>

	всего
	федеральный

бюджет
	областной бюджет
	бюджет

района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1   "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	X
	X
	7862,8
	0,0
	0,0
	0,0
	7862,8
	0,0

	Основное мероприятие 1.1   "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	7862,8
	0,0
	0,0
	0,0
	7862,8
	0,0

	Мероприятие 1.1.1
Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов (Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов), в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	6827,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6827,7
	0,0

	Мероприятие 2.1.1
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд),в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	564,1
	0,0
	0,0
	0,0
	564,1
	0,0

	Мероприятие 3.1.1
Мероприятия по диспансеризации аппарата управления в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	38,0
	0,0
	0,0
	0,0
	38,0
	0,0

	Мероприятие 4.1.1
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд),в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы (уплата налогов, сборов и иных платежей)
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	33,0
	0,0
	0,0
	0,0
	33,0
	0,0

	Мероприятие 5.1.1
Расходы на уплату налога на имущество организаций, земельного налога, а также уплата прочих налогов и сборов и иных платежей в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	Мероприятие 6.1.1
Расходы на выполнение других обязательств государства в рамках подпрограммы "Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района, создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	2021
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.

	2021
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной программе
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н.
	X
	X
	7862,8
	0,0
	0,0
	0,0
	7862,8
	0,0

	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	X
	X
	7862,8
	0,0
	0,0
	0,0
	7862,8
	0,0

Глава Администрации

Новоалександровского сельского поселения                                                                       С.А. Комаров